

鏡

1. 工事名

工事名	令和7年度岡山河川事務所管内電源設備工事
工事地名	岡山河川事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8年 3月	12) 設 計 年 月	令和 8年 1月
2) 事務所名	岡山河川事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4075010002	14) 単価適用年月	2026年 2月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2026年 2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	384日間 自 令和 8年 3月13日 (当初) 至 令和 9年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	岡山	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 8年 1月20日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)		式	1		114,640,000				
電源設備		式	1		114,640,000				
発電設備 (軽部排水機場)		式	1		28,180,000				
発動発電装置	屋内オープン型 標準 発電機盤搭載型 50kVA以上	組	1	13,800,000	13,800,000			単-1号	
動力受電盤	屋内自立型 鋼板製	面	1	7,680,000	7,680,000			単-2号	
照明受電盤	屋内自立型 鋼板製	面	1	6,700,000	6,700,000			単-3号	
発電設備 (大原排水機場)		式	1		19,100,000				
発動発電装置	屋内キュービクル型 標準 発電機盤搭載型 65kVA以上	組	1	19,100,000	19,100,000			単-4号	
発電設備 (二万谷川排水機場)		式	1		19,000,000				
発動発電装置	屋内キュービクル型 標準 発電機盤搭載型 55kVA以上	組	1	19,000,000	19,000,000			単-5号	
発電設備 (乙子排水機場)		式	1		14,380,000				
動力受電盤	屋内自立型 鋼板製	面	1	7,680,000	7,680,000			単-6号	

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照明受電盤		屋内自立型 鋼板製	面	1	6,700,000	6,700,000			単-7号
発電設備 (千田川排水機場)			式	1		14,380,000			
動力受電盤		屋内自立型 鋼板製	面	1	7,680,000	7,680,000			単-8号
照明受電盤		屋内自立型 鋼板製	面	1	6,700,000	6,700,000			単-9号
直流電源設備 (永江川排水機場)			式	1		12,000,000			
直流電源装置		屋内自立型 鋼板製 100V	台	1	12,000,000	12,000,000			単-10号
直流電源設備 (坂根出張所)			式	1		7,600,000			
直流電源装置		屋内自立型 鋼板製 48V	台	1	7,600,000	7,600,000			単-11号
機器単体費			式	1		114,640,000			
電気設備			式	1		6,042,048			
電源設備工			式	1		5,905,548			
発電設備設置工 (軽部排水機場)			式	1		1,198,710			

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
発動発電設備設置		屋内オープン型 50kVA以上	組	1	966,500	966,500			単-12号
動力受電盤設置		屋内自立型	面	1	136,600	136,600			単-13号
照明受電盤設置		屋内自立型	面	1	95,610	95,610			単-14号
配管・配線工 (軽部排水機場)			式	1		313,071			
ヒット配線		CVT100mm2	m	11	10,320	113,520			単-15号
ヒット配線		CV5.5mm2-3C	m	11	1,557	17,127			単-16号
ヒット配線		CVV2.0mm2-5C	m	17	1,389	23,613			単-17号
ヒット配線		CVV2.0mm2-6C	m	22	1,453	31,966			単-18号
ラック配線		CVT100mm2	m	6	12,280	73,680			単-19号
ラック配線		CV5.5mm2-3C	m	6	2,221	13,326			単-20号
ラック配線		CVV2.0mm2-5C	m	6	2,053	12,318			単-21号
ラック配線		CVV2.0mm2-6C	m	13	2,117	27,521			単-22号

設計内訳書

工事名	令和 7 年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
発電設備撤去工 (軽部排水機場)		式	1		519,800				
発動発電設備撤去(不使用)	屋内 オープン型 50kVA以上	組	1	403,700	403,700			単-23号	
動力受電盤撤去(不使用)	屋内自立型	面	1	68,290	68,290			単-24号	
照明受電盤撤去(不使用)	屋内自立型	面	1	47,810	47,810			単-25号	
配管・配線撤去工 (軽部排水機場)		式	1		81,925				
ヒット配線撤去(不使用)	CVT100mm2	m	11	1,598	17,578			単-26号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-3C	m	11	540.8	5,948			単-27号	
ヒット配線撤去(不使用)	CVV2.0mm2-5C	m	17	540.8	9,193			単-28号	
ヒット配線撤去(不使用)	CVV2.0mm2-6C	m	22	540.8	11,897			単-29号	
ラック配線撤去(不使用)	CVT100mm2	m	6	2,582	15,492			単-30号	
ラック配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-3C	m	6	872.7	5,236			単-31号	
ラック配線撤去(不使用)	CVV2.0mm2-5C	m	6	872.7	5,236			単-32号	

設計内訳書

工事名	令和 7 年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線撤去(不使用)	CVV2. 0mm2-6C	m	13	872. 7	11, 345			単-33号	
発電設備設置工 (大原排水機場)		式	1		548, 500				
発動発電設備設置	屋内キュービクル型 65kVA 以上	組	1	548, 500	548, 500			単-34号	
配管・配線工 (大原排水機場)		式	1		313, 071				
ヒット配線	CVT100mm2	m	11	10, 320	113, 520			単-35号	
ヒット配線	CV5. 5mm2-3C	m	11	1, 557	17, 127			単-36号	
ヒット配線	CVV2. 0mm2-5C	m	17	1, 389	23, 613			単-37号	
ヒット配線	CVV2. 0mm2-6C	m	22	1, 453	31, 966			単-38号	
ラック配線	CVT100mm2	m	6	12, 280	73, 680			単-39号	
ラック配線	CV5. 5mm2-3C	m	6	2, 221	13, 326			単-40号	
ラック配線	CVV2. 0mm2-5C	m	6	2, 053	12, 318			単-41号	
ラック配線	CVV2. 0mm2-6C	m	13	2, 117	27, 521			単-42号	

設計内訳書

工事名	令和 7 年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
発電設備撤去工 (大原排水機場)		式	1		155,000				
発動発電設備撤去(不使用)	屋内キュービクル型 65kVA 以上	組	1	155,000	155,000			単-43号	
配管・配線撤去工 (大原排水機場)		式	1		81,925				
ヒット配線撤去(不使用)	CVT100mm2	m	11	1,598	17,578			単-44号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-3C	m	11	540.8	5,948			単-45号	
ヒット配線撤去(不使用)	CVV2.0mm2-5C	m	17	540.8	9,193			単-46号	
ヒット配線撤去(不使用)	CVV2.0mm2-6C	m	22	540.8	11,897			単-47号	
ラック配線撤去(不使用)	CVT100mm2	m	6	2,582	15,492			単-48号	
ラック配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-3C	m	6	872.7	5,236			単-49号	
ラック配線撤去(不使用)	CVV2.0mm2-5C	m	6	872.7	5,236			単-50号	
ラック配線撤去(不使用)	CVV2.0mm2-6C	m	13	872.7	11,345			単-51号	
発電設備設置工 (二万谷川排水機場)		式	1		548,500				

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
発動発電設備設置	屋内キュービクル型 55kVA以上	組	1	548,500	548,500			単-52号	
配管・配線工 (二万谷川排水機場)		式	1		313,071				
ヒット配線	CVT100mm2	m	11	10,320	113,520			単-53号	
ヒット配線	CV5.5mm2-3C	m	11	1,557	17,127			単-54号	
ヒット配線	CVV2.0mm2-5C	m	17	1,389	23,613			単-55号	
ヒット配線	CVV2.0mm2-6C	m	22	1,453	31,966			単-56号	
ラック配線	CVT100mm2	m	6	12,280	73,680			単-57号	
ラック配線	CV5.5mm2-3C	m	6	2,221	13,326			単-58号	
ラック配線	CVV2.0mm2-5C	m	6	2,053	12,318			単-59号	
ラック配線	CVV2.0mm2-6C	m	13	2,117	27,521			単-60号	
発電設備撤去工 (二万谷川排水機場)		式	1		155,000				
発動発電設備撤去(不使用)	屋内キュービクル型 55kVA以上	台	1	155,000	155,000			単-61号	

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線撤去工 (二万谷川排水機場)		式	1		81,925				
ヒット配線撤去(不使用)	CVT100mm2	m	11	1,598	17,578			単-62号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-3C	m	11	540.8	5,948			単-63号	
ヒット配線撤去(不使用)	CVV2.0mm2-5C	m	17	540.8	9,193			単-64号	
ヒット配線撤去(不使用)	CVV2.0mm2-6C	m	22	540.8	11,897			単-65号	
ラック配線撤去(不使用)	CVT100mm2	m	6	2,582	15,492			単-66号	
ラック配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-3C	m	6	872.7	5,236			単-67号	
ラック配線撤去(不使用)	CVV2.0mm2-5C	m	6	872.7	5,236			単-68号	
ラック配線撤去(不使用)	CVV2.0mm2-6C	m	13	872.7	11,345			単-69号	
発電設備設置工 (乙子排水機場)		式	1		232,210				
動力受電盤設置	屋内自立型	面	1	136,600	136,600			単-70号	
照明受電盤設置	屋内自立型	面	1	95,610	95,610			単-71号	

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管・配線工 (乙子排水機場)			式	1		93,433			
ヒット配線		CV2.0mm2-2C	m	11	1,233	13,563			単-72号
ヒット配線		CV5.5mm2-2C	m	11	1,416	15,576			単-73号
ヒット配線		CV14.0mm2-3C	m	11	2,144	23,584			単-74号
ラック配線		CV2.0mm2-2C	m	6	1,897	11,382			単-75号
ラック配線		CV5.5mm2-2C	m	6	2,080	12,480			単-76号
ラック配線		CV14.0mm2-3C	m	6	2,808	16,848			単-77号
発電設備撤去工 (乙子排水機場)			式	1		116,100			
動力受電盤撤去(不使用)		屋内自立型	面	1	68,290	68,290			単-78号
照明受電盤撤去(不使用)		屋内自立型	面	1	47,810	47,810			単-79号
配管・配線撤去工 (乙子排水機場)			式	1		33,552			
ヒット配線撤去(不使用)		CV2.0mm2-2C	m	11	540.8	5,948			単-80号

設計内訳書

工事名	令和 7 年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヒット配線撤去(不使用)		CV5. 5mm2-2C							単-81号
			m	11	540. 8	5, 948			
ヒット配線撤去(不使用)		CV14. 0mm2-3C							単-82号
			m	11	540. 8	5, 948			
ラック配線撤去(不使用)		CV2. 0mm2-2C							単-83号
			m	6	872. 7	5, 236			
ラック配線撤去(不使用)		CV5. 5mm2-2C							単-84号
			m	6	872. 7	5, 236			
ラック配線撤去(不使用)		CV14. 0mm2-3C							単-85号
			m	6	872. 7	5, 236			
発電設備設置工 (千田川排水機場)			式	1		232, 210			
動力受電盤設置		屋内自立型							単-86号
			面	1	136, 600	136, 600			
照明受電盤設置		屋内自立型							単-87号
			面	1	95, 610	95, 610			
配管・配線工 (千田川排水機場)			式	1		93, 433			
ヒット配線		CV2. 0mm2-2C							単-88号
			m	11	1, 233	13, 563			
ヒット配線		CV5. 5mm2-2C							単-89号
			m	11	1, 416	15, 576			
ヒット配線		CV14. 0mm2-3C							単-90号
			m	11	2, 144	23, 584			

設計内訳書

工事名	令和 7 年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線	CV2. 0mm2-2C	m	6	1, 897	11, 382			単-91号	
ラック配線	CV5. 5mm2-2C	m	6	2, 080	12, 480			単-92号	
ラック配線	CV14. 0mm2-3C	m	6	2, 808	16, 848			単-93号	
発電設備撤去工 (干田川排水機場)		式	1		116, 100				
動力受電盤撤去(不使用)	屋内自立型	面	1	68, 290	68, 290			単-94号	
照明受電盤撤去(不使用)	屋内自立型	面	1	47, 810	47, 810			単-95号	
配管・配線撤去工 (干田川排水機場)		式	1		33, 552				
ヒット配線撤去(不使用)	CV2. 0mm2-2C	m	11	540. 8	5, 948			単-96号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-2C	m	11	540. 8	5, 948			単-97号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV14. 0mm2-3C	m	11	540. 8	5, 948			単-98号	
ラック配線撤去(不使用)	CV2. 0mm2-2C	m	6	872. 7	5, 236			単-99号	
ラック配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-2C	m	6	872. 7	5, 236			単-100号	

設計内訳書

工事名	令和 7 年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線撤去(不使用)	CV14. 0mm2-3C	m	6	872. 7	5, 236			単-101号	
直流電源設備設置工 (永江川排水機場)		式	1		136, 600				
直流電源装置設置	屋内自立型	台	1	136, 600	136, 600			単-102号	
配管・配線工 (永江川排水機場)		式	1		93, 433				
ヒット配線	CV2. 0mm2-2C	m	11	1, 233	13, 563			単-103号	
ヒット配線	CV5. 5mm2-2C	m	11	1, 416	15, 576			単-104号	
ヒット配線	CV14. 0mm2-3C	m	11	2, 144	23, 584			単-105号	
ラック配線	CV2. 0mm2-2C	m	6	1, 897	11, 382			単-106号	
ラック配線	CV5. 5mm2-2C	m	6	2, 080	12, 480			単-107号	
ラック配線	CV14. 0mm2-3C	m	6	2, 808	16, 848			単-108号	
直流電源設備撤去工 (永江川排水機場)		式	1		68, 290				
直流電源装置撤去(不使用)	屋内自立型	台	1	68, 290	68, 290			単-109号	

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線撤去工 (永江川排水機場)		式	1		33,552				
ヒット配線撤去(不使用)	CV2.0mm2-2C	m	11	540.8	5,948			単-110号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-2C	m	11	540.8	5,948			単-111号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV14.0mm2-3C	m	11	540.8	5,948			単-112号	
ラック配線撤去(不使用)	CV2.0mm2-2C	m	6	872.7	5,236			単-113号	
ラック配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-2C	m	6	872.7	5,236			単-114号	
ラック配線撤去(不使用)	CV14.0mm2-3C	m	6	872.7	5,236			単-115号	
直流電源設備設置工 (坂根出張所)		式	1		143,600				
直流電源装置設置	屋内自立型	台	1	143,600	143,600			単-116号	
配管・配線工 (坂根出張所)		式	1		93,433				
ヒット配線	CV2.0mm2-2C	m	11	1,233	13,563			単-117号	
ヒット配線	CV5.5mm2-2C	m	11	1,416	15,576			単-118号	

設計内訳書

工事名	令和 7 年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ヒット配線	CV14. 0mm2-3C	m	11	2, 144	23, 584			単-119号	
ラック配線	CV2. 0mm2-2C	m	6	1, 897	11, 382			単-120号	
ラック配線	CV5. 5mm2-2C	m	6	2, 080	12, 480			単-121号	
ラック配線	CV14. 0mm2-3C	m	6	2, 808	16, 848			単-122号	
直流電源設備撤去工 (坂根出張所)		式	1		42, 000				
直流電源装置撤去(不使用)	屋内自立型	台	1	42, 000	42, 000			単-123号	
配管・配線撤去工 (坂根出張所)		式	1		33, 552				
ヒット配線撤去(不使用)	CV2. 0mm2-2C	m	11	540. 8	5, 948			単-124号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-2C	m	11	540. 8	5, 948			単-125号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV14. 0mm2-3C	m	11	540. 8	5, 948			単-126号	
ラック配線撤去(不使用)	CV2. 0mm2-2C	m	6	872. 7	5, 236			単-127号	
ラック配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-2C	m	6	872. 7	5, 236			単-128号	

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線撤去(不使用)	CV14.0mm2-3C	m	6	872.7	5,236			単-129号	
工場製品輸送工		式	1		136,500				
輸送工		式	1		136,500				
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		136,500			内-1号	
直接工事費		式	1		6,042,048				
共通仮設費		式	1		513,648				
共通仮設費		式	1		10,648				
技術管理費		式	1		10,648				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		10,648			内-2号	
共通仮設費(率計上)		式	1		503,000				
純工事費		式	1		6,555,696				
現場管理費		式	1		2,507,000				

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山河川事務所管内電源設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器間接費			式	1		8,317,000			
技術者間接費			式	1		556,000			
機器管理費			式	1		7,761,000			
工事原価			式	1		17,379,696			
一般管理費等			式	1		3,610,304			
業務委託料(設計)			式	1		47,790,000			
工事価格			式	1		183,420,000			
消費税相当額			式	1		18,342,000			
工事費計			式	1		201,762,000			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	136500円/台	台	1	136, 500	136, 500			WE100800 単一 158号
合 計					136, 500			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 2号内訳書

單價使用年月	2026. 2
步掛使用年月	2026. 2
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一1号	発動発電装置	屋内オープン型 標準 発電機盤搭載型 50kVA以上	単位	組	数量	1	単価	13,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電装置		屋内オープン型 標準 発電機盤搭載型 50kVA以上	組	1	13,800,000	13,800,000		
計						13,800,000		
単価						13,800,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一2号	動力受電盤	屋内自立型 鋼板製	単位	面	数量	1	単価	7,680,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
動力受電盤		屋内自立型 鋼板製	面	1	7,680,000	7,680,000		
計						7,680,000		
単価						7,680,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一3号	照明受電盤	屋内自立型 鋼板製	単位	面	数量		単価	
						1		6,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明受電盤		屋内自立型 鋼板製	面	1	6,700,000	6,700,000		
計						6,700,000		
単価						6,700,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一4号	発動発電装置	屋内キュービクル型 標準 発電機盤搭載型 65kVA以上	単位	組	数量		単価	
						1		19,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電装置		屋内キュービクル型 標準 発電機盤搭載型 65kVA以上	組	1	19,100,000	19,100,000		
計						19,100,000		
単価						19,100,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一5号	発動発電装置	屋内キュービクル型 標準 発電機盤搭載型 55kVA以上	単位	組	数量	1	単価	19,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電装置		屋内キュービクル型 標準 発電機盤搭載型 55kVA以上	組	1	19,000,000	19,000,000		
計						19,000,000		
単価						19,000,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一6号	動力受電盤	屋内自立型 鋼板製	単位	面	数量	1	単価	7,680,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
動力受電盤		屋内自立型 鋼板製	面	1	7,680,000	7,680,000		
計						7,680,000		
単価						7,680,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一7号	照明受電盤	屋内自立型 鋼板製	単位	面	数量		単価	
						1		6,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明受電盤		屋内自立型 鋼板製						
			面	1	6,700,000	6,700,000		
計						6,700,000		
単価						6,700,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一8号	動力受電盤	屋内自立型 鋼板製	単位	面	数量		単価	
						1		7,680,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
動力受電盤		屋内自立型 鋼板製						
			面	1	7,680,000	7,680,000		
計						7,680,000		
単価						7,680,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一9号	照明受電盤	屋内自立型 鋼板製	単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明受電盤	屋内自立型 鋼板製	面	1	6,700,000	6,700,000		
	計					6,700,000		
	単価					6,700,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一10号	直流電源装置	屋内自立型 鋼板製 100V	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直流電源装置	屋内自立型 鋼板製 100V	台	1	12,000,000	12,000,000		
	計					12,000,000		
	単価					12,000,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一11号	直流電源装置	屋内自立型 鋼板製 48V	単位	台	数量		1	単価 7,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置(本体)		KSR-48-50N	台	1	5,100,000	5,100,000		
直流電源装置(整流器ユニット)		KSR-48-50N用	ユニット	2	1,250,000	2,500,000		
計						7,600,000		
単価						7,600,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一12号	発動発電設備設置	屋内オープン型 50kVA以上	単位	組	数量		1	単価 966,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付		50kVA以下 新設 補正なし 据付なし 一体型 ラジエータ式	台	1	807,400	807,400	WE205100 単一 130号	
発動発電設備調整		50kVA以下 補正なし	台	1	159,100	159,100	WE205200 単一 131号	
計						966,500		
単価						966,500	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一13号	動力受電盤設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価 136,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	136,600	136,600	WE201100 単一 132号
計						136,600	
単価						136,600	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一14号	照明受電盤設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価 95,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正あり	面	1	95,610	95,610	WE201100 単一 133号
計						95,610	
単価						95,610	円／面

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－15号	ヒット配線	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	10, 320	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 50mm以下 新設	m	1	3, 196	3, 196	WE114000 単－ 134号		
C V T ケーブル（トリプレックスケーブル）		600V CVT100mm2	m	1	7, 117	7, 117	WE500700 単－ 135号		
計						10, 313			
単価						10, 320	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一16号	ヒット配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,082	1,082	WE114000 単一 136号	
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	475	475	WE500500 単一 137号	
計						1,557		
単価						1,557	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一17号	ビッド配線	CVV2. 0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	1, 389	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 082	1, 082	WE114000 単一 136号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 5心	m	1	307	307	WE501200 単一 138号		
計						1, 389			
単価						1, 389	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一18号	ビッド配線	CVV2.0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1,453
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,082	1,082	WE114000 単一 136号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 6心	m	1	371	371	WE501200 単一 139号	
計						1,453		
単価						1,453	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一19号	ラック配線	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価 12,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり	m	1	5,163	5,163	WE115000 単一 140号
C V T ケーブル（トリプレックスケーブル）		600V CVT100mm2	m	1	7,117	7,117	WE500700 単一 135号
計						12,280	
単価						12,280	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一20号	ラック配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 2,221
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	475	475	WE500500 単一 137号
計						2,221	
単価						2,221	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一21号	ラック配線	CVV2.0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	2,053	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 5心	m	1	307	307	WE501200 単一 138号		
計						2,053			
単価						2,053	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一22号	ラック配線	CVV2.0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	2,117
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 6心	m	1	371	371	WE501200 単一 139号	
計						2,117		
単価						2,117	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－23号	発動発電設備撤去(不使用)	屋内 オフソ型 50kVA以上	単位	組	数量	1	単価	403,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付		50kVA以下 撤去(不使用) 補正なし 据付なし 一体型 ラジエータ式	台	1	403,700	403,700	WE205100 単－ 142号	
計						403,700		
単価						403,700	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－24号	動力受電盤撤去(不使用)	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	68,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	68,290	68,290	WE201100 単－ 143号	
計						68,290		
単価						68,290	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一25号	照明受電盤撤去(不使用)	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価 47,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり	面	1	47,810	47,810	WE201100 単一 144号
計						47,810	
単価						47,810	円/面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一26号	ヒット配線撤去(不使用)	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価 1,598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,598	1,598	WE114000 単一 145号
計						1,598	
単価						1,598	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一27号	ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	540. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単一 146号		
計						540. 8			
単価						540. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一28号	ヒット配線撤去(不使用)	CVV2. 0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	540.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540.8	540.8	WE114000 単一 146号	
計						540.8		
単価						540.8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一29号	ヒット配線撤去(不使用)	CVV2. 0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	540. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単一 146号		
計						540. 8			
単価						540. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一30号	ラック配線撤去(不使用)	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	2,582
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 50mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	2,582	2,582	WE115000 単一 147号	
計						2,582		
単価						2,582	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一31号	ラック配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		872.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872.7	872.7	WE115000 単一 148号	
計						872.7		
単価						872.7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一32号	ラック配線撤去(不使用)	CVV2. 0mm2-5C	単位	m	数量		単価	
						1		872.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872.7	872.7	WE115000 単一 148号	
計						872.7		
単価						872.7	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一33号	ラック配線撤去(不使用)	CVV2. 0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	872. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872. 7	872. 7	WE115000 単一 148号		
計						872. 7			
単価						872. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一34号	発動発電設備設置	屋内キュービクル型 65kVA以上	単位	組	数量	1	単価	548, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付（パッケージ型）		100kVA以下 新設 補正なし	台	1	309, 900	309, 900	WE205800 単一 149号	
発動発電設備調整（パッケージ型）		100kVA以下 補正なし	台	1	238, 600	238, 600	WE205900 単一 150号	
計						548, 500		
単価						548, 500	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－35号	ヒット配線	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	10, 320	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 50mm以下 新設	m	1	3, 196	3, 196	WE114000 単－ 134号		
C V T ケーブル（トリプレックスケーブル）		600V CVT100mm2	m	1	7, 117	7, 117	WE500700 単－ 135号		
計						10, 313			
単価						10, 320	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一36号	ヒット配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,082	1,082	WE114000 単一 136号	
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	475	475	WE500500 単一 137号	
計						1,557		
単価						1,557	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一37号	ヒット配線	CVV2. 0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	1, 389	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 082	1, 082	WE114000 単一 136号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 5心	m	1	307	307	WE501200 単一 138号		
計						1, 389			
単価						1, 389	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一38号	ヒット配線	CVV2.0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1,453
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,082	1,082	WE114000 単一 136号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 6心	m	1	371	371	WE501200 単一 139号	
計						1,453		
単価						1,453	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一39号	ラック配線	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価 12,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり	m	1	5,163	5,163	WE115000 単一 140号
C V Tケーブル（トリプレックスケーブル）		600V CVT100mm2	m	1	7,117	7,117	WE500700 単一 135号
計						12,280	
単価						12,280	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一40号	ラック配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 2,221
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	475	475	WE500500 単一 137号
計						2,221	
単価						2,221	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一41号	ラック配線	CVV2.0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	2,053	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 5心	m	1	307	307	WE501200 単一 138号		
計						2,053			
単価						2,053	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一42号	ラック配線	CVV2.0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	2,117
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 6心	m	1	371	371	WE501200 単一 139号	
計						2,117		
単価						2,117	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一43号	発動発電設備撤去(不使用)	屋内キュービクル型 65kVA以上	単位	組	数量	1	単価	155,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付 (パッケージ型)		100kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	台	1	155,000	155,000	WE205800 単一 151号	
計						155,000		
単価						155,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一44号	ヒット配線撤去(不使用)	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	1,598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,598	1,598	WE114000 単一 145号	
計						1,598		
単価						1,598	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一45号	ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	540. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単一 146号		
計						540. 8			
単価						540. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一46号	ヒット配線撤去(不使用)	CVV2. 0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	540.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540.8	540.8	WE114000 単一 146号	
計						540.8		
単価						540.8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一47号	ヒット配線撤去(不使用)		CVV2. 0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	540. 8
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線			ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単一 146号	
計							540. 8		
単価							540. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一48号	ラック配線撤去(不使用)	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	2,582
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 50mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	2,582	2,582	WE115000 単一 147号	
計						2,582		
単価						2,582	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一49号	ラック配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 872.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872.7	872.7	WE115000 単一 148号	
計						872.7		
単価						872.7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一50号	ラック配線撤去(不使用)	CVV2. 0mm2-5C	単位	m	数量		1	単価 872.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872.7	872.7	WE115000 単一 148号	
計						872.7		
単価						872.7	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一51号	ラック配線撤去(不使用)	CVV2. 0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	872. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872. 7	872. 7	WE115000 単一 148号		
計						872. 7			
単価						872. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一52号	発動発電設備設置	屋内キュービクル型 55kVA以上	単位	組	数量	1	単価	548,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付（パッケージ型）		100kVA以下 新設 補正なし	台	1	309,900	309,900	WE205800 単一 149号	
発動発電設備調整（パッケージ型）		100kVA以下 補正なし	台	1	238,600	238,600	WE205900 単一 150号	
計						548,500		
単価						548,500	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－53号	ヒット配線	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	10, 320	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 50mm以下 新設	m	1	3, 196	3, 196	WE114000 単－ 134号		
C V T ケーブル （トリプレックスケーブル）		600V CVT100mm2	m	1	7, 117	7, 117	WE500700 単－ 135号		
計						10, 313			
単価						10, 320	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一54号	ヒット配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,082	1,082	WE114000 単一 136号	
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	475	475	WE500500 単一 137号	
計						1,557		
単価						1,557	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一55号	ビッド配線	CVV2. 0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	1, 389	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 082	1, 082	WE114000 単一 136号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 5心	m	1	307	307	WE501200 単一 138号		
計						1, 389			
単価						1, 389	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一56号	ビッド配線	CVV2.0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1,453
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,082	1,082	WE114000 単一 136号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 6心	m	1	371	371	WE501200 単一 139号	
計						1,453		
単価						1,453	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一57号	ラック配線	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価 12,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり	m	1	5,163	5,163	WE115000 単一 140号
C V Tケーブル（トリプレックスケーブル）		600V CVT100mm2	m	1	7,117	7,117	WE500700 単一 135号
計						12,280	
単価						12,280	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一58号	ラック配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 2,221
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	475	475	WE500500 単一 137号
計						2,221	
単価						2,221	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一59号	ラック配線	CVV2.0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	2,053	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 5心	m	1	307	307	WE501200 単一 138号		
計						2,053			
単価						2,053	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一60号	ラック配線	CVV2.0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	2,117
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 6心	m	1	371	371	WE501200 単一 139号	
計						2,117		
単価						2,117	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一61号	発動発電設備撤去(不使用)	屋内キュービクル型 55kVA以上	単位	台	数量	1	単価	155,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付 (パッケージ型)		100kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	台	1	155,000	155,000	WE205800 単一 151号	
計						155,000		
単価						155,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一62号	ビッド配線撤去(不使用)	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	1,598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,598	1,598	WE114000 単一 145号	
計						1,598		
単価						1,598	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－63号	ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	540. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単－ 146号	
計						540. 8		
単価						540. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－64号	ヒット配線撤去(不使用)	CVV2. 0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	540. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単－ 146号	
計						540. 8		
単価						540. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一65号	ヒット配線撤去(不使用)	CVV2.0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	540.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540.8	540.8	WE114000 単一 146号	
計						540.8		
単価						540.8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一66号	ラック配線撤去(不使用)	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	2,582
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 50mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	2,582	2,582	WE115000 単一 147号	
計						2,582		
単価						2,582	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一67号	ラック配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	872. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872. 7	872. 7	WE115000 単一 148号		
計						872. 7			
単価						872. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一68号	ラック配線撤去(不使用)	CVV2. 0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	872. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872. 7	872. 7	WE115000 単一 148号	
計						872. 7		
単価						872. 7	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一69号	ラック配線撤去(不使用)	CVV2. 0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	872. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872. 7	872. 7	WE115000 単一 148号		
計						872. 7			
単価						872. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一70号	動力受電盤設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	136,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	136,600	136,600	WE201100 単一 132号	
計						136,600		
単価						136,600	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一71号	照明受電盤設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	95,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正あり	面	1	95,610	95,610	WE201100 単一 133号	
計						95,610		
単価						95,610	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一72号	ビッド配線	CV2. 0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,233
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,082	1,082	WE114000 単一 136号	
CVケーブル（600V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	151	151	WE500500 単一 152号	
計						1,233		
単価						1,233	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－73号	ヒット配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 416	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 082	1, 082	WE114000 単－ 136号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	334	334	WE500500 単－ 153号		
計						1, 416			
単価						1, 416	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一74号	ヒット配線	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 082	1, 082	WE114000 単一 136号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 3心	m	1	1, 062	1, 062	WE500500 単一 154号	
計						2, 144		
単価						2, 144	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一75号	ラック配線	CV2.0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,897	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	151	151	WE500500 単一 152号		
計						1,897			
単価						1,897	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一76号	ラック配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	2,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	334	334	WE500500 単一 153号	
計						2,080		
単価						2,080	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一77号	ラック配線	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 808	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 746	1, 746	WE115000 単一 141号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 3心	m	1	1, 062	1, 062	WE500500 単一 154号		
計						2, 808			
単価						2, 808	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一78号	動力受電盤撤去(不使用)	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	68,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	68,290	68,290	WE201100 単一 143号	
計						68,290		
単価						68,290	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一79号	照明受電盤撤去(不使用)	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価 47,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり	面	1	47,810	47,810	WE201100 単一 144号
計						47,810	
単価						47,810	円/面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一80号	ビッド配線撤去(不使用)	CV2. 0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 540.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540.8	540.8	WE114000 単一 146号
計						540.8	
単価						540.8	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一81号	ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	540. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単一 146号	
計						540. 8		
単価						540. 8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一82号	ヒット配線撤去(不使用)	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	540. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単一 146号	
計						540. 8		
単価						540. 8	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－83号	ラック配線撤去(不使用)	CV2. 0mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 872. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872. 7	872. 7	WE115000 単－ 148号	
計						872. 7		
単価						872. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－84号	ラック配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 872. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872. 7	872. 7	WE115000 単－ 148号	
計						872. 7		
単価						872. 7	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－85号	ラック配線撤去(不使用)	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	872. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872. 7	872. 7	WE115000 単－ 148号		
計						872. 7			
単価						872. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－86号	動力受電盤設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	136, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	136, 600	136, 600	WE201100 単－ 132号	
計						136, 600		
単価						136, 600	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一87号	照明受電盤設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価 95,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正あり	面	1	95,610	95,610	WE201100 単一 133号
計						95,610	
単価						95,610	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一88号	ビッド配線	CV2. 0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 1,233
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,082	1,082	WE114000 単一 136号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	151	151	WE500500 単一 152号
計						1,233	
単価						1,233	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－89号	ヒット配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 416	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 082	1, 082	WE114000 単－ 136号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	334	334	WE500500 単－ 153号		
計						1, 416			
単価						1, 416	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一90号	ヒット配線	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 082	1, 082	WE114000 単一 136号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 3心	m	1	1, 062	1, 062	WE500500 単一 154号	
計						2, 144		
単価						2, 144	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一91号	ラック配線	CV2.0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 1,897
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	151	151	WE500500 単一 152号
計						1,897	
単価						1,897	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一92号	ラック配線	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 2,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	334	334	WE500500 単一 153号
計						2,080	
単価						2,080	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－93号	ラック配線	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 808	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 746	1, 746	WE115000 単－ 141号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 3心	m	1	1, 062	1, 062	WE500500 単－ 154号		
計						2, 808			
単価						2, 808	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－94号	動力受電盤撤去(不使用)	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	68, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	68, 290	68, 290	WE201100 単－ 143号	
計						68, 290		
単価						68, 290	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単－95号	照明受電盤撤去(不使用)	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価 47,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり	面	1	47,810	47,810	WE201100 単－ 144号
計						47,810	
単価						47,810	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単－96号	ビッド配線撤去(不使用)	CV2. 0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 540.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540.8	540.8	WE114000 単－ 146号
計						540.8	
単価						540.8	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一97号	ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	540. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単一 146号	
計						540. 8		
単価						540. 8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一98号	ヒット配線撤去(不使用)	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	540. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単一 146号	
計						540. 8		
単価						540. 8	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一99号	ラック配線撤去(不使用)	CV2.0mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 872.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872.7	872.7	WE115000 単一 148号	
計						872.7		
単価						872.7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一100号	ラック配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 872.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872.7	872.7	WE115000 単一 148号	
計						872.7		
単価						872.7	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一101号	ラック配線撤去(不使用)	CV14.0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	872.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872.7	872.7	WE115000 単一 148号	
計						872.7		
単価						872.7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一102号	直流電源装置設置	屋内自立型	単位	台	数量	1	単価	136,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	136,600	136,600	WE201100 単一 132号	
計						136,600		
単価						136,600	円/台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一103号	ヒット配線	CV2. 0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 233	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 082	1, 082	WE114000 単一 136号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	151	151	WE500500 単一 152号		
計						1, 233			
単価						1, 233	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一104号	ヒット配線	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,416
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,082	1,082	WE114000 単一 136号	
C V ケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	334	334	WE500500 単一 153号	
計						1,416		
単価						1,416	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－105号	ヒット配線	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 144	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 082	1, 082	WE114000 単－ 136号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 3心	m	1	1, 062	1, 062	WE500500 単－ 154号		
計						2, 144			
単価						2, 144	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一106号	ラック配線	CV2.0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,897
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号	
C V ケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	151	151	WE500500 単一 152号	
計						1,897		
単価						1,897	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一107号	ラック配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 2,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	334	334	WE500500 単一 153号
計						2,080	
単価						2,080	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一108号	ラック配線	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 2,808
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 3心	m	1	1,062	1,062	WE500500 単一 154号
計						2,808	
単価						2,808	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一109号	直流電源装置撤去(不使用)	屋内自立型	単位	台	数量	1	単価	68,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	68,290	68,290	WE201100 単一 143号	
計						68,290		
単価						68,290	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一110号	ビッド配線撤去(不使用)	CV2. 0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	540.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540.8	540.8	WE114000 単一 146号	
計						540.8		
単価						540.8	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一111号	ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	540. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単一 146号		
計						540. 8			
単価						540. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一112号	ヒット配線撤去(不使用)	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	540. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単一 146号	
計						540. 8		
単価						540. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一113号	ラック配線撤去(不使用)	CV2.0mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 872.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872.7	872.7	WE115000 単一 148号	
計						872.7		
単価						872.7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一114号	ラック配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 872.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872.7	872.7	WE115000 単一 148号	
計						872.7		
単価						872.7	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一115号	ラック配線撤去(不使用)	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	872. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872. 7	872. 7	WE115000 単一 148号		
計						872. 7			
単価						872. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一116号	直流電源装置設置	屋内自立型	単位	台	数量	1	単価	143,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置据付		48V系 新設 補正なし	台	1	84,000	84,000	WE205401 単一 155号	
直流電源装置調整		48V系 補正なし	台	1	59,580	59,580	WE205403 単一 156号	
計						143,580		
単価						143,600	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-117号	ビッド配線	CV2. 0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 233	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 082	1, 082	WE114000 単- 136号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	151	151	WE500500 単- 152号		
計						1, 233			
単価						1, 233	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一118号	ビッド配線	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,416
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,082	1,082	WE114000 単一 136号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	334	334	WE500500 単一 153号	
計						1,416		
単価						1,416	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一119号	ヒット配線	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 144	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 082	1, 082	WE114000 単一 136号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 3心	m	1	1, 062	1, 062	WE500500 単一 154号		
計						2, 144			
単価						2, 144	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一120号	ラック配線	CV2.0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,897
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,746	1,746	WE115000 単一 141号	
C V ケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	151	151	WE500500 単一 152号	
計						1,897		
単価						1,897	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単－121号	ラック配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 2, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 746	1, 746	WE115000 単－ 141号
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	334	334	WE500500 単－ 153号
計						2, 080	
単価						2, 080	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単－122号	ラック配線	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 2, 808
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 746	1, 746	WE115000 単－ 141号
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 3心	m	1	1, 062	1, 062	WE500500 単－ 154号
計						2, 808	
単価						2, 808	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－123号	直流電源装置撤去(不使用)	屋内自立型	単位	台	数量	1	単価	42,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置据付		48V系 撤去(不使用) 補正なし	台	1	42,000	42,000	WE205401 単－ 157号	
計						42,000		
単価						42,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－124号	ヒット配線撤去(不使用)	CV2. 0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	540.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540.8	540.8	WE114000 単－ 146号	
計						540.8		
単価						540.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-125号	ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	540. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単- 146号	
計						540. 8		
単価						540. 8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-126号	ヒット配線撤去(不使用)	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	540. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	540. 8	540. 8	WE114000 単- 146号	
計						540. 8		
単価						540. 8	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－127号	ラック配線撤去(不使用)	CV2. 0mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 872. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872. 7	872. 7	WE115000 単－ 148号	
計						872. 7		
単価						872. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－128号	ラック配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 872. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872. 7	872. 7	WE115000 単－ 148号	
計						872. 7		
単価						872. 7	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-129号	ラック配線撤去(不使用)	CV14. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	872.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	872.7	872.7	WE115000 単- 148号	
計						872.7		
単価						872.7	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一130号	発動発電設備据付	50kVA以下 新設 補正なし 据付なし 一体型 ラジエタ式	単位	台	数量	1	単価	807,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	11	24,582	270,402		
機械工			人	8.5	29,376	249,696		
配管工			人	4	25,092	100,368		
普通作業員			人	2.5	21,522	53,805		
電気通信技術員			人	5	26,622	133,110		
諸雑費（まるめ）			式	1		19		
計						807,400		
単価						807,400	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－131号	発動発電設備調整	50kVA以下 補正なし	単位	台	数量	1	単価	159,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	3	26,622	79,866		
電気通信技術者			人	2	39,576	79,152		
諸雑費（まるめ）			式	1		82		
計						159,100		
単価						159,100	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一132号	配電盤据付	低圧キュービクル 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	136,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	39,576	19,788		
電工			人	3	24,582	73,746		
普通作業員			人	2	21,522	43,044		
諸雑費（まるめ）			式	1		22		
計						136,600		
単価						136,600	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－133号	配電盤据付	低圧キュービクル 新設 補正あり	単位	面	数量	1	単価	95,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.35	39,576	13,851		
電工			人	2.1	24,582	51,622		
普通作業員			人	1.4	21,522	30,130		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						95,610		
単価						95,610	円／面	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-134号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 50mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	3, 196	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	13	24, 582	319, 566			
諸雑費（まるめ）			式	1		34			
計						319, 600			
単価						3, 196	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-135号	C V Tケーブル（トリプレックスケーブル）	600V CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	7,117
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T）1 0 0 m m 2	m	1	7,117	7,117		
計						7,117		
単価						7,117	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-136号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 082	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	4. 4	24, 582	108, 160			
諸雑費（まるめ）			式	1		40			
計						108, 200			
単価						1, 082	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-137号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 3心	単位	m	数量	1	単価	475
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）5. 5mm2 3心	m	1	475	475		
計						475		
単価						475	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-138号	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 5心	単位	m	数量		単価	
						1		307
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2.0 mm2 5心	m	1	307	307		
計						307		
単価						307	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-139号	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 6心	単位	m	数量		単価	
						1		371
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2.0 mm2 6心	m	1	371	371		
計						371		
単価						371	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-140号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	21	24,582	516,222		
諸雑費（まるめ）			式	1		78		
計						516,300		
単価						5,163	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-141号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7.1	24,582	174,532		
諸雑費（まるめ）			式	1		68		
計						174,600		
単価						1,746	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一142号	発動発電設備据付	50kVA以下 撤去(不使用) 補正なし 据付なし 一体型 ラシエータ式	単位	台	数量	1	単価	403,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	24,582	135,201		
機械工			人	4.25	29,376	124,848		
配管工			人	2	25,092	50,184		
普通作業員			人	1.25	21,522	26,902		
電気通信技術員			人	2.5	26,622	66,555		
諸雑費（まるめ）			式	1		10		
計						403,700		
単価						403,700	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－143号	配電盤据付	低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	68,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.25	39,576	9,894		
電工			人	1.5	24,582	36,873		
普通作業員			人	1	21,522	21,522		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						68,290		
単価						68,290	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一144号	配電盤据付	低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり	単位	面	数量	1	単価	47,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.175	39,576	6,925		
電工			人	1.05	24,582	25,811		
普通作業員			人	0.7	21,522	15,065		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						47,810		
単価						47,810	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－145号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 50mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		1,598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	24,582	159,783		
諸雑費（まるめ）			式	1		17		
計						159,800		
単価						1,598	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－146号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		540.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.2	24,582	54,080		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						54,080		
単価						540.8	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-147号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 50mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10.5	24,582	258,111		
諸雑費（まるめ）			式	1		89		
計						258,200		
単価						2,582	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-148号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.55	24,582	87,266		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						87,270		
単価						872.7	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－149号	発動発電設備据付（パッケージ型）	100kVA以下 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	309,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	3.5	26,622	93,177		
電工			人	7.5	24,582	184,365		
普通作業員			人	1.5	21,522	32,283		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						309,900		
単価						309,900	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一150号	発動発電設備調整（パッケージ型）	100kVA以下 補正なし	単位	台	数量	1	単価	238,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	3	39,576	118,728		
電気通信技術員			人	4.5	26,622	119,799		
諸雑費（まるめ）			式	1		73		
計						238,600		
単価						238,600	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一151号	発動発電設備据付（パッケージ型）	100kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	155,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.75	26,622	46,588		
電工			人	3.75	24,582	92,182		
普通作業員			人	0.75	21,522	16,141		
諸雑費（まるめ）			式	1		89		
計						155,000		
単価						155,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一152号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量		単価	151
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V）2．0 m m 2 2 心	m	1	151	151		
	計					151		
	単価					151	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一153号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	334
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V）5．5 m m 2 2 心	m	1	334	334		
	計					334		
	単価					334	円／m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一155号	直流電源装置据付	48V系 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	84,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	26,622	13,311		
電工			人	2	24,582	49,164		
普通作業員			人	1	21,522	21,522		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						84,000		
単価						84,000	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一156号	直流電源装置調整	48V系 補正なし	単位	台	数量	1	単価	59,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.9	39,576	35,618		
電気通信技術員			人	0.9	26,622	23,959		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						59,580		
単価						59,580	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一157号	直流電源装置据付	48V系 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	42,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.25	26,622	6,655		
	電工		人	1	24,582	24,582		
	普通作業員		人	0.5	21,522	10,761		
	諸雑費（まるめ）		式	1		2		
	計					42,000		
	単価					42,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一158号	輸送費（電気）	136500円/台	単位	台	数量	1	単価	136,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	136,500	136,500		
計						136,500		
単価						136,500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一159号	電気通信施設資産管理用テータ作成費	10装置まで	単位	装置	数量	1	単価	1,331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	26,622	1,331		
計						1,331		
単価						1,331	円／装置	